Собрание депутатов
Исменецкого сельского поселения
Звениговского муниципального района
 Республики Марий Эл
РЕШЕНИЕ

Созыв  4                                                                                        с. Исменцы
Сессия 42                                                                          17 июня 2024 года
№ 282

О внесении изменения в решение Собрания депутатов Исменецкого сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл от 23 декабря 2020 года № 88 «О пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Исменецкого сельского поселения, должности в органах государственной власти и управления Исменецкого сельского поселения Звениговского района Марийской АССР (Марийской ССР)»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2023 г.
№ 635-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившим силу пункта 3
статьи 24.1 Закона Российской Федерации «О занятости населения
в Российской Федерации», Уставом Исменецкого сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, Собрание депутатов Исменецкого сельского поселения

РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов Исменецкого сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл от 23 декабря 2020 года № 88 «О пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Исменецкого сельского поселения, должности в органах государственной власти и управления Исменецкого сельского поселения Звениговского района Марийской АССР (Марийской ССР)» (далее - Решение) следующее изменение:
1.1  в пункте 3 Решения слова «Единой государственной информационной системе социального обеспечения» заменить словами «государственной информационной системе «Единая централизованная цифровая платформа в социальной сфере».
2. Настоящее решение вступает в силу после  официального опубликования на официальном портале «ВМарийЭл» и  подлежит размещению на официальном сайте Звениговского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Исменецкого сельского поселения,
 Председатель Собрания депутатов         			     Петровская О.В.

Сведения
об  обнародовании Решения Собрания депутатов
Исменецкого сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл

      Решение Собрания депутатов Исменецкого сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл от 17 июня 2024 года  № 282  «О внесении изменения в решение Собрания депутатов Исменецкого сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл от 23 декабря 2020 года № 88 «О пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Исменецкого сельского поселения, должности в органах государственной власти и управления Исменецкого сельского поселения Звениговского района Марийской АССР (Марийской ССР)» обнародовано 17 июня 2024 года в следующих местах:

    с. Исменцы - здание администрации (доска объявлений)
    д. Кукшенеры - магазин «Татьяна» (доска объявлений) - по согласованию
    д. Мари-Отары - магазин «ВЕРА» (доска объявлений) – по согласованию
    д. Мари - Луговая - магазин «Юл памаш» (доска объявлений) - по согласованию
    с. Исменцы - почтовое отделение (у входа) - по согласованию

И.о. Главы Исменецкой
сельской администрации                                                                  Л.Г.Васильева